OPTICAL FIBER
PAU DE 4 FIBRAS ÓPTICAS / F.O.PATCH BOX 4 FIBERS
Instalación
El PAU (punto de acceso al usuario) de fi bra óptica
está diseñado para actuar como punto de corte y
prueba en una red óptica, pudiendo actuar tam-
bién como toma terminal de FO (hasta 4 salidas
disponibles).

Cover
(μm)
Diámetro
Diameter
(mm)
Tracción
Traction
(N)
Color
Colour1310nm
(dB/Km)
1490nm
(dB/Km)
1550nm
(dB/Km)
231530 OB4-4-15 PAU con 4 fi bras (15 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (15 m) pre-connectorized in its interior.
≤0,4 ≤0,3 ≤0,3 ≤0,5 ≥60 SC APC
ITU-T G657A2
Euro-class
Cca-s1a,d1,a1
- 4F(SM) Indoor
LSFH
250 3 220
Amarillo
Yellow
(RAL 1021)
231531 OB4-4-25 PAU con 4 fi bras (25 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (25 m) pre-connectorized in its interior.
231532 OB4-4-40 PAU con 4 fi bras (40m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (40 m) pre-connectorized in its interior.
231533 OB4-4-55 PAU con 4 fi bras (55 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (55 m) pre-connectorized in its interior.
231534 OB4-4-70 PAU con 4 fi bras (70 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (70 m) pre-connectorized in its interior.
231535 OB4-4-85 PAU con 4 fi bras (85 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (85 m) pre-connectorized in its interior.
231536 OB4-4-100 PAU con 4 fi bras (100 m) pre-conectorizadas en su interior.
Patch Box with 4 fi bers (100 m) pre-connectorized in its interior.
Pérdida total del enlace = Pérdida del conector (dB) + Atenuación Fibra Óptica (dB/Km) x Longitud del cable (km)
Link Loss= Connector Loss (dB) + Fiber Attenuation (dB/Km) x Fiber Length (Km)
2022 © Copyright, Televés S.A.U.